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Porvoon kaupungin omistama Hakasalon metsäalue sijaitsee 
kiinteistöllä RN:o 638-405-1-231. Metsäalueiden suojelusta on 
neuvoteltu yhteistyössä kaupunkisuunnittelun, liikuntapalveluiden, 
kaupunki-infran ja ympäristönsuojelun kanssa. 
 
Kyseiset suojeltavaksi suunnitellut metsäalueet ovat Emäsalon ja 
Hakasalon osayleiskaavassa retkeily- ja ulkoilualuetta (VR). Rajatut 
osat alueista on merkitty myös sl-merkinnöillä, joilla luontoarvojen 
heikentäminen on kielletty. Alue koostuu pitkään häiriöttä 
kehittyneistä metsäalueista sisältäen mm. kangasmetsää, 
korpialueita ja soistumia, jotka täyttävät Etelä-Suomen metsien 
monimuotoisuuden toimintaohjelman (METSO) kriteerit. Suojeltaviksi 
suunnitelluilla alueilla on yhteensä noin 2 kilometriä luonnontilaista 
kallio- ja kivikkorantaa. Voimassa olevassa maakuntakaavassa 
kyseiset alueet on osoitettu virkistysalueeksi. 
 
Uusien suojelualueiden yhteispinta-ala olisi noin 56 hehtaaria. 
Porvoon kaupungin ilmasto- ja ympäristöohjelman mukaan suojellun 
metsän osuus kaupungin omistamasta metsäpinta-alasta tulee olla 
12 % vuoteen 2025 ja vähintään 17 % vuoteen 2030 mennessä. 
Kaikessa toiminnassa otetaan huomioon luonnon monimuotoisuus. 
Suojellun metsän osuus on tällä hetkellä 7 %. Nyt ehdotetut alueet 
nostaisivat suojeltujen metsien pinta-alaa 1,9 % eli 9 %:iin. 
 
Suojeluasiassa on oltu yhteydessä myös Uudenmaan ELY-
keskukseen, jossa suojeluun on suhtauduttu myönteisesti. 
Uudenmaan ELY-keskuksen edustajien kanssa käytyjen 
keskustelujen perusteella mahdollinen suojelu voi tapahtua Etelä-
Suomen metsien monimuotoisuuden toimintaohjelman (METSO) 
periaatteiden mukaisesti. Uudenmaan ELY-keskuksen edustajilta 
saadun arvion mukaan kaupungin on mahdollista saada Hakasalon 
metsäalueiden suojelusta korvausta noin 25 % puuston käyvästä 
arvosta. 
 
Mahdollisten uusien suojelualueiden rauhoitusmääräykset voidaan 
valmistella kaupunkisuunnittelun, liikuntapalveluiden, kaupunki-infran 
ja ympäristönsuojelun kanssa. Tarkoituksena on, että 
rauhoitusmääräykset mahdollistavat metsäalueiden virkistyskäytön 
myös jatkossa. Alueille voidaan tarvittaessa laatia myös hoito- ja 
käyttösuunnitelma. 
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Liite: 
Kartta suojeltavaksi ehdotetuista metsäalueista 
 
Kaupunkikehitysjohtaja 
Kaupunkikehityslautakunta ehdottaa kaupunginhallitukselle, että 
kaupunki hakee valtiolta korvausta vastaan Hakasalon 
metsäalueiden suojelua noin 56 hehtaarin laajuudessa. 
 
Kaupunkikehityslautakunta esittää, että kaupunginhallitus valtuuttaa 
suojelua valmistelleet virkahenkilöt valmistelemaan alueille 
rauhoitus- määräykset, jotka mahdollistavat alueiden nykyisen 
kaltaisen ulkoilu- ja virkistyskäytön. 
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
 
   
 
 


